
Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2018/19

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Großsachsen 18 16 1 1 140:31 +109 33:3
2 TV Schriesheim 18 16 0 2 134:30 +104 32:4
3 TTC 1946 Weinheim 18 15 1 2 131:46 +85 31:5
4 TTV Weinheim-West II 18 7 0 11 92:108 -16 14:22
5 TSV Neckarau 18 6 2 10 85:112 -27 14:22
6 DJK Wallstadt II 18 6 2 10 77:114 -37 14:22
7 TTC 1946 Weinheim II 18 7 0 11 67:110 -43 14:22
8 TV Viernheim 18 6 1 11 82:114 -32 13:23
9 DJK Käfertal 18 5 1 12 65:122 -57 11:25

10 Post SG Mannheim 18 1 2 15 49:135 -86 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nägele, Thorsten, Kleiststr. 3, 68542 Heddesheim, Mobil:
+491746363273, udopea@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 20.09.2018 18:00 v (1) TTC 1946 Weinheim TTC 1946 Weinheim II 8:1
Sa. 22.09.2018 10:00 v (1)

10:00 (1)
TV Schriesheim
TV Großsachsen

TV Viernheim
TSV Neckarau

8:1
8:0

So. 23.09.2018 13:30 (1) Post SG Mannheim DJK Wallstadt II 7:7
Sa. 29.09.2018 10:00 (1)

13:15 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West II
DJK Wallstadt II
TTC 1946 Weinheim II

TV Großsachsen
Post SG Mannheim
TTC 1946 Weinheim
DJK Käfertal
TV Schriesheim

2:8
8:0
3:8
8:5
0:8

Sa. 06.10.2018 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TV Schriesheim
DJK Käfertal
TV Großsachsen

TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim
TTC 1946 Weinheim II

8:0
1:8
8:0

So. 07.10.2018 13:30 (1) Post SG Mannheim TV Viernheim 6:8
Sa. 13.10.2018 10:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim II

DJK Wallstadt II
DJK Käfertal
TV Großsachsen
Post SG Mannheim

3:8
8:4
1:8

8:0 NA
So. 14.10.2018 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim TV Schriesheim 0:8
Sa. 20.10.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)

DJK Käfertal
TV Viernheim
DJK Wallstadt II

TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim
TSV Neckarau

8:1
1:8
7:7

Sa. 27.10.2018 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

DJK Käfertal
TV Großsachsen
TSV Neckarau
DJK Wallstadt II

TV Schriesheim
TTC 1946 Weinheim
TV Viernheim
TTC 1946 Weinheim II

1:8
7:7
8:5
8:0

So. 28.10.2018 13:30 (1) Post SG Mannheim TTV Weinheim-West II 0:8 NA
Sa. 03.11.2018 14:00 (1)

14:30 (1)
DJK Wallstadt II
TTC 1946 Weinheim II

TTC 1946 Weinheim
TTV Weinheim-West II

1:8
2:8

Sa. 17.11.2018 10:00 v (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Schriesheim
TV Viernheim
TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim II

TV Großsachsen
DJK Käfertal
DJK Wallstadt II
TSV Neckarau

1:8
8:4
6:8
8:6

So. 18.11.2018 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim Post SG Mannheim 8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 21:56 | Seite 1 von 2



Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2018/19

Kreisliga Jugend
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 10:00 (1)

13:00 (1)
TV Viernheim
TSV Neckarau

TTC 1946 Weinheim II
TTV Weinheim-West II

8:1
4:8

So. 25.11.2018 13:30 (1) Post SG Mannheim TV Schriesheim 0:8
Sa. 01.12.2018 10:00 (1)

14:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Großsachsen
DJK Wallstadt II
TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim II

Post SG Mannheim
TV Schriesheim
TV Viernheim
DJK Käfertal

8:0
1:8
3:8
6:8

So. 02.12.2018 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim TSV Neckarau 8:2
Sa. 08.12.2018 10:00 (1)

10:00 v (1)
13:00 (1)

DJK Käfertal
DJK Wallstadt II
TSV Neckarau

Post SG Mannheim
TV Großsachsen
TV Schriesheim

8:4
1:8
1:8

So. 09.12.2018 10:00 (1) DJK Käfertal TV Großsachsen 0:8
Sa. 12.01.2019 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TTV Weinheim-West II
DJK Wallstadt II
TTC 1946 Weinheim II

TV Schriesheim
DJK Käfertal
Post SG Mannheim
TTC 1946 Weinheim

0:8
6:8
8:4
0:8

Sa. 19.01.2019 11:00 v (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

DJK Wallstadt II
TSV Neckarau
DJK Wallstadt II

TTV Weinheim-West II
TV Großsachsen
TV Viernheim

3:8
0:8
8:2

Sa. 26.01.2019 10:00 v (1)
10:00 (1)
14:30 (1)

TV Schriesheim
TV Großsachsen
TTC 1946 Weinheim

TTC 1946 Weinheim II
TV Viernheim
TTV Weinheim-West II

8:0
8:1
8:4

So. 27.01.2019 13:30 (1) Post SG Mannheim TSV Neckarau 3:8
Sa. 02.02.2019 10:00 (1)

10:00 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

TV Viernheim
TTV Weinheim-West II
TSV Neckarau
TTC 1946 Weinheim II

Post SG Mannheim
TV Schriesheim
DJK Wallstadt II
TV Großsachsen

7:7
3:8
8:5
0:8

So. 03.02.2019 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim DJK Käfertal 8:0
Sa. 09.02.2019 10:00 v (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
14:30 v (1)

TV Schriesheim
DJK Käfertal
TV Großsachsen
TTC 1946 Weinheim II

TTC 1946 Weinheim
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West II
DJK Wallstadt II

8:4
7:7
8:4
8:1

So. 10.02.2019 11:00 v (1)
13:30 t (1)

TTC 1946 Weinheim
TTC 1946 Weinheim II

TV Viernheim
Post SG Mannheim

8:0
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 10:00 v (1)

10:00 (1)
14:00 (1)

TV Schriesheim
TV Viernheim
TTV Weinheim-West II

DJK Käfertal
TSV Neckarau
Post SG Mannheim

8:0
8:5
8:4

So. 17.02.2019 11:00 (1) TTC 1946 Weinheim TV Großsachsen 8:5
Sa. 23.02.2019 10:00 (1)

13:00 (1)
TV Großsachsen
TSV Neckarau

TV Schriesheim
TTC 1946 Weinheim II

8:5
8:1

So. 24.02.2019 13:30 (1) Post SG Mannheim TTC 1946 Weinheim 1:8
Sa. 16.03.2019 10:00 v (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Schriesheim
TV Großsachsen
TTV Weinheim-West II
TTC 1946 Weinheim II

Post SG Mannheim
DJK Käfertal
TSV Neckarau
TV Viernheim

8:2
8:0 W

8:1
8:6

So. 17.03.2019 11:00 (1)
13:30 v (1)

TTC 1946 Weinheim
Post SG Mannheim

DJK Wallstadt II
DJK Käfertal

8:1
8:1

Sa. 23.03.2019 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
14:00 v (1)

TV Schriesheim
DJK Käfertal
TV Großsachsen
TTV Weinheim-West II

TSV Neckarau
TV Viernheim
DJK Wallstadt II
TTC 1946 Weinheim II

8:1
0:8 NA

8:0
5:8

So. 24.03.2019 10:00 (1) DJK Käfertal DJK Wallstadt II 8:2
Sa. 30.03.2019 10:00 (1)

10:00 t/v (1)
13:00 (1)

TV Viernheim
TV Schriesheim
TSV Neckarau

TTV Weinheim-West II
DJK Wallstadt II
TTC 1946 Weinheim

6:8
8:0
3:8

So. 31.03.2019 10:00 v (1)
13:30 (1)

DJK Käfertal
Post SG Mannheim

TTC 1946 Weinheim II
TV Großsachsen

2:8
1:8
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